

【肺がん(外来)】

最終更新令和6年12月

当院 コード	レジメン名	コメント	薬剤情報 薬品名：数量 投与日	催吐性 リスク
1 lun001	肺-内;AMR(40mg/m <sup>2</sup> )療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 Day2 Day3 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 Day2 Day3 カルセド注(規格なし):40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day2 Day3	中等度
2 lun002	肺-内;DTX(60mg/m <sup>2</sup> )療法【3週毎】	ドセタセル60mg/m <sup>2</sup>	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 ドセタセル点滴静注(規格なし):60mg/m <sup>2</sup> Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	軽度
3 lun003	肺-内;CBDCA+PTX療法【3週毎】	CBDCA;AUC6	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 フアモチジン静注 20mg(希釈液不要):1A Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:6A Day1 パクリタキセル静注(規格なし):200mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
4 lun004	肺-内;CBDCA+CPT-11療法【4週毎】	CBDCA;AUC5	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 Day8 Day15 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 リリカ塩酸塩点滴静注(規格なし):60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
5 lun005	肺-内;CBDCA+VP-16療法【4週毎】	CBDCA;AUC5	ソリアセトD輸液 500mL/袋:1袋 Day1 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day2 Day3 生食注 50mL(針なし):1本 Day2 Day3 イトボシド点滴静注100mg/5mL/V:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 Day2 Day3 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
6 lun006	肺-内;CBDCA+GEM療法【3週毎】	CBDCA;AUC5	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 生食注 50mL(針なし):1本 Day8 ゲムシタピン点滴静注用(規格なし):1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 Day8 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
7 lun007	肺-内;CBDCA+PEM療法【3週毎】	CBDCA;AUC5	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 アムタ注射液(規格なし):500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
8 lun008	肺-内;Bmab+ CBDCA+PTX療法【3週毎】	CBDCA;AUC6	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセトロン点滴静注/バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:6A Day1 フアモチジン静注 20mg(希釈液不要):1A Day1 パクリタキセル注(規格なし):200mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 加味アフラピ点静注(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 ペバシズマブBS点滴静注(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	中等度 (特定)

9	lun009	肺-内;CBDCA(AUC2)+PTX(40mg/m <sup>2</sup> )+RT療法【毎週】	CBDCA;AUC2 【放射線併用】	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 ファミチン静注 20mg(希釈液不要):1A Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 パクリタキセル注(規格なし):40mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 加林*アチン点滴静注液(規格なし):AUC=2 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度
10	lun010	肺-内;CBDCA+S-1療法【3週毎】	CBDCA;AUC5 S-1;day1-14	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 加林*アチン点滴静注液(規格なし):AUC=5 Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1	中等度 (特定)
11	lun011	肺-内;CBDCA+nabPTX療法【3週毎】	CBDCA;AUC6	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day8 Day15 アブラキサン点滴静注用 100mg(特生物):100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 Day8 Day15 加林*アチン点滴静注液(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
12	lun012	肺-内;PEM療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 ペムトレキセド点滴静注液注射用(規格なし):500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	軽度
13	lun013	肺-内;PEM+CBDCA+Bmab療法【3週毎】	CBDCA;AUC6	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 ペムトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 加林*アチン点滴静注液(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 ペバシズマブ点滴静注用(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	中等度 (特定)
14	lun014	肺-内;PEM+Bmab療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 ペムトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 ペバシズマブ点滴静注用(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	軽度
15	lun015	肺-内;Bmab療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 ペバシズマブ点滴静注用(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	最小度
16	lun016	肺-内;CCDP+CPT-11療法【3週毎】	小細胞肺癌…IP療法の日8,15のCPT-11単独投与【2投1休】	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 Day8 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 Day8 リリカ塩酸塩点滴静注液(規格なし):60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8	高度
17	lun021	肺-内;ニルマラ療法【2週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 オブジーボ注(規格なし):240mg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	最小度

18	lun022	肺-内;NGT療法【3週毎】	小細胞肺癌	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day2 Day3 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 Day2 Day3 ハイカムチン注射用1.1mg:1mg/mL Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	軽度
19	lun023	肺-内;RAM+DTX療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 サイラムザ点滴静注液(規格なし):10mg/kg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 ドレキサ点点滴静注液(規格なし):60mg/mL Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1	軽度
20	lun024	肺-内;A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> 療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 キイトルーダ点滴静注 100mg/4mL/V:200mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1	最小度
21	lun025	肺-内;A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	day1:A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> (200mg/body)、加 <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> (AUC5)、PEM(500mg/mL) ※4コース後、維持療法	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 キイトルーダ点滴静注 100mg/4mL/V:200mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 ペマトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/mL Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 加 <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> 点滴静注液(規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
22	lun026	肺-内;A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> +PEM療法【3週毎】	【維持療法】day1:A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> (200mg/body)、PEM (500mg/mL) ※A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> は導入療法と合わせて計35回	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 キイトルーダ点滴静注 100mg/4mL/V:200mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 ペマトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/mL Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1	軽度
23	lun028	肺-内;A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> +CBDCA+nabPTX療法【3週毎】	【扁平】A <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> Δ <sup>°</sup> :200mg/body(day1),nab-PTX:100mg/ mL(day1,8,15),CBDCA(AUC6)(day1)※最大4コース→維持	生食注 50mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 アブラキサン点滴静注用 100mg (特生物):100mg/mL Day1 Day8 Day15 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 加 <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> 点滴静注液(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 キイトルーダ点滴静注 100mg/4mL/V:200mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15	中等度 (特定)
24	lun029	肺-内;ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> 療法【3週毎】	【進行再発NSCLC】【NSCLC adjuvant】【ED-SCLCの維持 療法】	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 テセントリク点滴静注 1200mg/1200mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1	最小度
25	lun030	肺-内;ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> +Bmbab+CBDCA+PTX療法【3週毎】	【非扁平】 (day1)Atezo:1200mg/body,Bmbab:15mg/kg,PTX:1 75mg/mL,CBDCA:AUC6※最大4-6コース→維持療法	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 ファミチジン静注 20mg【希釈液不要】:1A Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:6A Day1 テセントリク点滴静注 1200mg/1200mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 パバシズマブ点滴静注用(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 バク <sup>°</sup> タ <sup>°</sup> キセル注(規格なし):175mg/mL Day1 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 加 <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> 点滴静注液(規格なし):AUC=6 Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1	中等度 (特定)
26	lun031	肺-内;ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> ア <sup>°</sup> +Bmbab療法【3週毎】	【非扁平】 (day1)Atezo:1200mg/body,Bmbab:15mg/kg,※導入 療法4-6コース後の維持療法	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 テセントリク点滴静注 1200mg/1200mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 パバシズマブ点滴静注用(規格なし):15mg/kg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1	最小度

27	lun032	肺-内;アテゾリチン+CBDC+VP-16療法【3週毎】	【ED-SCLC】 (day1)Atezo:1200mg/body,CBDCA:AUC5,(day1-3)VP-16 100mg/mi※4コース→維持療法へ	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 グラニセロン点滴静注/バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day2 Day3 テセントリク点滴静注 1200mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 イトボシド点滴静注液 100mg/5mL/V:100mg/mi Day1 Day2 Day3 生食注 500mL/袋 (点滴用) :1本 Day1 Day2 Day3 加味アミノ点滴静注液 (規格なし) :AUC=5Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 生食注 50mL (針なし) :1本 Day2 Day3	中等度 (特定)
28	lun034	肺-内;アテゾリチン+CBDC+VP-16療法【3週毎】	【ED-SCLC】(day1)アテゾリチン ア:1500mg/body,CBDCA:AUC5,(day1-3)VP-16 100mg/mi※4コース→維持療法へ	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 グラニセロン点滴静注/バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day2 Day3 イトボシド点滴静注液 100mg/5mL/V:100mg/mi Day1 Day2 Day3 生食注 500mL/袋 (点滴用) :1本 Day1 Day2 Day3 加味アミノ点滴静注液 (規格なし) :AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1 生食注 50mL (針なし) :1本 Day2 Day3	中等度 (特定)
29	lun035	肺-内;アテゾリチン 1500療法【4週毎】	【進行再発NSCLC】【ED-SCLCの維持療法】	生食注 250mL/袋:2袋 Day1 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1	最小度
30	lun037	肺-内;RAM+EGFR-TKI療法【2週毎】	RAM 10mg/kg,EGFR-TKI (各々の添付文書どおり) ※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 サイラムザ点滴静注液(規格なし):10mg/kg Day1	最小度
31	lun040	肺-内;ニボルマブ+化療療法【6週毎】	【NSCLC】【悪性中皮腫】day1,22ニボルマブ 360mg/body,day1化療薬 1mg/kg※PDまで、ニボルマブ、化療薬は最長2年間まで投与可	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day22 ヤーボ点滴静注 50mg/10mL/V:1mg/kg Day1 生食注 50mL (針なし) :30ml Day1 生食注 50mL (針なし) :1本 Day1 オブジーボ注(規格なし):360mg Day1 Day22 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 Day22	最小度
32	lun041	肺-内;ニボルマブ 480療法【4週毎】	(day1)ニボルマブ 480mg※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 オブジーボ注(規格なし):480mg Day1 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1	最小度
33	lun043	肺-内;(short) シクリニド+CCDP+GEM療法【3週毎】	【扁平】※最大4コース→維持療法(シクリニド単独)へ ★年齢、PS、腎機能、心機能、1L/日以上以上の飲水可能を確認。	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 ポートラーザ点滴静注液 800mg/50mL :800mg Day1 Day8 生食注 250mL/袋:0.8袋 Day1 Day8 生食注 50mL (針なし) :1本 Day1 Day8 ルビテクト点滴静注液 0.75mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day8 生食注 50mL (針なし) :1本 Day8 ゲムシタピン点滴静注用 (規格なし):1250mg/mi Day1 Day8 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 Day8 ラクテック注 500mL/袋:1袋 Day1 硫酸Mg補正液 1mEq/mL:8ml Day1 シスプラチン注 (規格なし) (後発品) :75mg/mi Day1 生食注 500mL/袋 (点滴用) :1本 Day1 プロセド注 20mg/2mL/A:1A Day1 マンコントロールS注射液 300mL:1袋 Day1 KN3号輸液 500mL:1袋 Day1	高度
34	lun044	肺-内;シクリニド 維持療法【3週毎】	※シクリニド+CCDP+GEM療法4コース後の維持療法、PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 ポートラーザ点滴静注液 800mg/50mL :800mg Day1 Day8 生食注 250mL/袋:0.8袋 Day1 Day8 生食注 50mL (針なし) :1本 Day1 Day8	最小度

35	lun046	肺-内;nabPTX療法【3週毎】	※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 アブラキサン点滴静注用 100mg (特生物):100mg/m Day1 Day8 Day15 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15	軽度
36	lun047	肺-内;アタリマリン®+CBDCA+nabPTX療法【3週毎】	【非扁平】※最大4-6コ→維持療法へ	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 グラニセロン点滴静注バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 アブラキサン点滴静注用 100mg (特生物):100mg/m Day1 Day8 Day15 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 加林®アチカ点滴静注液 (規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 デセントリク点滴静注:1200mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15	中等度 (特定)
37	lun048	肺-内;VNR(2投1休)療法【3週毎】		生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 生食注 50mL (針なし):1本 Day1 Day8 ロゼウス静注液(規格なし):25mg/m Day1 Day8	最小度
38	lun049	肺-内;トクメドリン®+テラシマリン®+CBDCA+nabPTX療法	【非扁平】※最大4-6コ→維持療法へ	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 生食注 50mL (針なし):4本 Day1 Day8 Day15 グラニセロン点滴静注バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 アブラキサン点滴静注用 100mg (特生物):100mg/m Day1 Day8 Day15 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day8 Day15 加林®アチカ点滴静注液 (規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 イジユト点滴静注 25mg/1.25mL:75mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1	中等度 (特定)
39	lun050	肺-内;トクメドリン®+テラシマリン®+CBDCA+PEM療法	【3週毎】【非扁平】※4コ→トクメドリン®+テラシマリン®±PEM療法へ	生食注 250mL/袋:2袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 ベトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/m Day1 生食注 100mL (針なし):2本 Day1 加林®アチカ点滴静注液 (規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 イジユト点滴静注 25mg/1.25mL:75mg Day1 生食注 50mL (針なし):2本 Day1 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1	中等度 (特定)
40	lun051	肺-内;トクメドリン®+テラシマリン®療法	トクメドリン®+テラシマリン®療法1コ→投与→テラシマリン®1500療法【4週毎】へ	生食注 250mL/袋:2袋 Day1 Day29 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1 Day29 生食注 50mL (針なし):1本 Day29 イジユト点滴静注 25mg/1.25mL:75mg Day29 生食注 100mL (針なし):1本 Day29	最小度
41	lun052	肺-内;トクメドリン®+テラシマリン®+PEM療法	【非扁平】※トクメドリン®+テラシマリン®±PEM療法1コ→投与→テラシマリン®±PEM療法【4週毎】へ	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day29 生食注 50mL (針なし):2本 Day1 生食注 50mL (針なし):3本 Day29 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day29 ベトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/m Day1 Day29 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day29 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1 Day29 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day29 イジユト点滴静注 25mg/1.25mL:75mg Day29 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 Day29	軽度
42	lun053	肺-内;テラシマリン®+PEM療法【4週毎】	【非扁平】※PDまで	生食注 250mL/袋:2袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL (針なし):2本 Day1 ベトレキセド点滴静注液(規格なし):500mg/m Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 イミフィンジ注(規格なし):1500mg Day1	最小度
43	lun054	肺-呼外;【術前】ニホリン®+CBDCA+PTX療法【3週毎】	【非小細胞】(day1)ニホリン®:360mg/body,PTX:200mg/m,CBDCA:AUC6※最大3コ→	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注バッグ 1mg/50mL:1本 Day1 ファモチジン静注 20mg[希釈液不要]:1A Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:6A Day1 バクソキセル静注 (規格なし):200mg/m Day1 生食注 500mL/袋 (点滴用):1本 Day1 加林®アチカ点滴静注液 (規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 オプジーボ注(規格なし):360mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 生食注 50mL (針なし):1本 Day1	中等度 (特定)

44	lun055	肺-呼外;【術前】ニルルマ <sup>®</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	【非小細胞】(day1)ニルルマ <sup>®</sup> :360mg/body,PEM:500mg/m <sup>2</sup> ,CBDCA:AUC5※最大3回	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL/袋 (点滴用):1本 Day1 加味 <sup>®</sup> ア <sup>®</sup> 点滴静注 (規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 オプジーボ注(規格なし):360mg Day1 生食注 100mL (針なし):1本 Day1 生食注 50mL (針なし):1本 Day1	中等度 (特定)
45	lun56	肺-内;肺癌GEM (3投1休)療法【4週毎】	【非小細胞】(day1、8、15)GEM:1000mg/m <sup>2</sup> ※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1,8,15 デキサト注射液3.3mg/mL/A:2A Day1,8,15 生食注 50mL (針なし):1本 Day1,8,15 生食注 100mL (針なし):1本 Day1,8,15 ゲムシタピン点滴静注(規格なし):1000mg/m <sup>2</sup> Day1,8,15	最小度
46	lun60	肺;【2-3日目】(体重80kg未満)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 加味 <sup>®</sup> ア <sup>®</sup> 点滴静注 (規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 ライブリント点滴静注:1400mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	中等度
47	lun61	肺;【3-4日目】(体重80kg未満)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 加味 <sup>®</sup> ア <sup>®</sup> 点滴静注 (規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 ライブリント点滴静注:1750mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	中等度
48	lun62	肺;【5-7日目以降】(体重80kg未満)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注50mL:1本 Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 ライブリント点滴静注:1750mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	中等度
49	lun64	肺;【2-3日目】(体重80kg以上)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 加味 <sup>®</sup> ア <sup>®</sup> 点滴静注 (規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 ライブリント点滴静注:1750mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	中等度
50	lun65	肺;【3-4日目】(体重80kg以上)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +CBDCA+PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセロン点滴静注1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 加味 <sup>®</sup> ア <sup>®</sup> 点滴静注 (規格なし):AUC=5 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 ライブリント点滴静注:2100mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	中等度
51	lun66	肺;【5-7日目以降】(体重80kg以上)ア <sup>®</sup> ニルルマ <sup>®</sup> +PEM療法【3週毎】	EGFR遺伝子エクソン20挿入変異陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌であること	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注50mL:1本 Day1 パトレキセド点滴静注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 ライブリント点滴静注:2100mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1	軽度
52	lun68	肺;【2サイクル目以降】タルラタマ <sup>®</sup> 療法【4週毎】	【小細胞】【3rd以降】(day1、15)タルラタマ <sup>®</sup> :10mg※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15 イムデラ点滴静注用 10mg/V:10mg Day1 Day15 注射用水750ml:4.4ml Day1 Day15 輸液安定化液:13ml Day1 Day15 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15	最小度

53	lun69	肺癌_アテゾリスマブ療法【4週毎】	【術後補助療法の場合】術後プラチナ製剤を含む化学療法後に使用する。投与期間は12か月間まで。	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デセントリク点滴静注液:1680mg Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1	最小度
54	lun71	肺癌_アテゾリスマブ+CBDCA+PEM療法【3週毎】	4~6サイクル	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラニセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 デセントリク点滴静注液:1200mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1 ペマトレキセド点滴静注液:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1 加糖*アテ点滴静注液(規格なし):AUC=6 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1	中等度 (特定)
55	lun72	肺癌_アテゾリスマブ+PEM【維持療法】【3週毎】	※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 デセントリク点滴静注液:1200mg Day1 生食注250mL/袋:1袋 Day1 ペマトレキセド点滴静注液:500mg/m <sup>2</sup> Day1 生食注 100mL:1本 Day1	軽度
56	lun075	肺癌_【21-日目以降】【体重80kg未満】アミノチニブ+ラゼチニブ療法【4週毎】	*ラゼチニブ(ラズクルーズ錠)1回240mg 1日1回連日経口投与	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15 ライブリント点滴静注液:1050mg Day1 Day15 生食注250mL/袋:1袋 Day1Day15	-
57	lun077	肺癌_【11-日目】【体重80kg以上】アミノチニブ+ラゼチニブ療法【4週毎】	*ラゼチニブ(ラズクルーズ錠)1回240mg 1日1回連日経口投与	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15 ライブリント点滴静注液:1400mg Day1 Day15 生食注250mL/袋:1袋 Day1Day15	-